
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa: Rr. “Murat Toptani”, pranë pedonale Tiranë 

Tel/Faks: 0683965005 

E-mail: info@dekori.al 

Adresa e ueb-faqes: www.dekori.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref- 58247-02-07-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Shërbime në lartësi me Vinç (kosh) për 

ngritje personash dhe objektesh etj” 

 

5. Fondi limit 10,000,000 (dhjetemilion) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 

(treqindegjashtëdhjetëepesë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.02.2023 Ora:13:00 

 

 

 

 

 

 

 


